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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. október 18. 
napján (kedden) de. 8:30 órakor tartott soros nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök, 
     Rónai Enikő   elnök-helyettes,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
 
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése módosítása jóváhagyása 
  Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) Együttműködési megállapodások kötése jóváhagyása  
a)   Dabas Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata  Képviselő-testületével, 

b)   Csongrádi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével, 
c)    Tiszasziget Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével, 

d)    Kisteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével, 
  e)    Szent László Általános Iskolával Igazgatójával, 

f)   Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye Vezetőjével, 
g)   Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetőjével, 
h)  Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete Csanyteleki Csoportja Vezetőjével, 
i)   Nyugdíjas Egyesület Csanyteleki Csoportja Vezetőjével, 
j)   Nagycsaládosok Egyesülete Csanyteleki Tagszervezete Elnökével,    

  Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Roma kulturális rendezvény  lebonyolításához szükséges közös költség viselésének vállalása és arra irányuló 
szerződéskötés jóváhagyása 

  Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

4.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése Rostás László elnök    

módosítása jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
7/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy: A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése módosítása jóváhagyása 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés 

fő keretszámait (költségvetési mérleg)  
a)      bevételi oldalon: 781.686.-Ft főösszegű eredeti előirányzat mellett 

2.380.118.- Ft módosított előirányzattal, míg 
b)      kiadási oldalon:  781.686.-Ft főösszegű eredeti előirányzat mellett 

2.380.118.- Ft módosított előirányzattal  
hagyja jóvá a határozathoz csatolt 1. mellékletben rögzített részletezés szerint. 

 
2.) A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés előirányzat felhasználási ütemtervét a 2. 

mellékletben, az éves működési tartalék előirányzatot a 3. mellékletben, a költségvetési 
egyensúly részletezését a 4. mellékletben rögzítettek szerint hagyja jóvá. 
 

3.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a 2016. évi költségvetés végrehajtása során működési és 
fejlesztési célú hitelt, mint külső finanszírozási forrást nem vesz igénybe. 
 

4.) A Képviselő-testület rögzíti továbbá, hogy az alapvető működési jellegű feladatok mellett az 
önkormányzat vállalkozási, egyéb kiegészítő és jövedelemszerző tevékenységet nem végez, kezességet nem 
vállalhat. 
 

5.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy az elemi költségvetés készítésének és elfogadásának 
időpontjában folyamatban lévő EU-s pályázati programjai nincsenek. 
 

6.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy az éves költségvetés végrehajtása során kötelezettségvállalás 
csak a költségvetési határozatban rögzített előirányzatok mértékéig vállalható. Az előirányzati keretek 
túllépése csak előzetesen realizált terven felüli többletbevételek esetén történhet. 

 
7.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az 

Elnököt, hogy a jelen határozat 1. mellékletében rögzített kiadási előirányzat-csoportok 
között átruházott hatáskörben átcsoportosítást hajthat végre, melyről a Képviselő-testület Tagjait 
köteles tájékoztatni az átcsoportosítást követő Képviselő-testületi ülésen. 
 

8.) A Képviselő-testület a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
jóváhagyásáról szóló 2/2016. (II. 15.) Rökt  határozatát hatályon kívül helyezi azzal, hogy 
helyébe ezen határozata lép. 
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Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Rostás László elnök  
             Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája Vezetője 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  Együttműködési megállapodások kötése jóváhagyása    Rostás László elnök    

         Kató Pálné jegyző 
a) 
 

Dabas Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületével 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
8/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Dabas Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja Dabas Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
Képviselő-testületével együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
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nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az 
együttműködési megállapodás megszűnését vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, az 
önkormányzat költségvetése teherbíró-képessége figyelembevételével.  

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Rafael Gyula  Dabas Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke (Dabas, Szent 
István tér 1/b)  

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
 

b) 
 

Csongrádi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
9/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  A Csongrádi Roma Önkormányzat Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
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A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Csongrádi Roma Önkormányzat Képviselő-testületével 
együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára nézve kötelezőnek 
ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési megállapodásban foglaltak 
végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvényben foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az együttműködési megállapodás 
megszűnését vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, az 
önkormányzat költségvetése teherbíró-képessége figyelembevételével. 

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Mihály Sándor József Csongrádi Roma Önkormányzat Elnöke (Csongrád, Kossuth tér 7. 
sz.) 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
c) 
 

Tiszasziget Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon, rendezvényeken, fórumokon való közös részvétel és 
annak megvalósítása terén. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
10/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
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Tárgy:  Tiszasziget Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 

 
H a t á r o z a t 

 
A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja Tiszasziget Cigány Nemzetiségi Önkormányzata 
Képviselő-testületével együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az 
együttműködési megállapodás megszűnését vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, az 
önkormányzat költségvetése teherbíró-képessége figyelembevételével.  

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kozák János Máté  Tiszasziget Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Tiszasziget, 
Rákóczi u.2.)  

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
d) 
 

Kisteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon, rendezvényeken való közös részvétel és annak 
megvalósítása terén. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
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megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
11/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Kisteleki Cigány Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Kisteleki Cigány Nemzetiségi Önkormányzata 
Képviselő-testületével együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az 
együttműködési megállapodás megszűnését vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, az 
önkormányzat költségvetése teherbíró-képessége figyelembevételével.  

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Rostás István Árpád Kisteleki Cigány Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke (Kistelek, 
Árpád utca 1.3.)  

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

e) 
 

Szent László Általános Iskola Igazgatójával 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel, rendezvények szervezése és annak 
megvalósítása terén. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
12/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  a  Szent László Általános Iskola és a Csanyteleki Roma Önkormányzat Képviselő-testülete között 

létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Szent László Általános Iskola Igazgatójával a tárgyi 
együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára nézve kötelezőnek 
ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési megállapodásban foglaltak 
végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvényben és a közoktatásra vonatkozó hatályos központi jogszabályban foglaltak 
betartására, mert az attól való eltérés az együttműködési megállapodás megszűnését vonja 
maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, 
figyelemmel az önkormányzat költségvetése korlátaira. 

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Szabó Ferenc Szent László Általános Iskola Igazgatója (Csanytelek, Szent László u.4/a sz.) 
- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

f) 
 

Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye Vezetőjével 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel, rendezvények szervezése és annak 
megvalósítása terén. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
13/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki 
Tagintézménye Vezetője között létrejövő, ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt együttműködési 
megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára nézve kötelezőnek ismeri el. A 
Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési megállapodásban foglaltak 
végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvényben és a közoktatásra vonatkozó hatályos központi jogszabályban foglaltak 
betartására, mert az attól való eltérés az együttműködési megállapodás megszűnését vonja 
maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, 
figyelemmel az önkormányzat költségvetése korlátaira. 

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Szabóné  Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki 
Tagintézménye Vezetője (Csanytelek, Kossuth  u. 12. sz.) 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 
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g) 
 

Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetőjével 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel, rendezvények szervezése és annak 
megvalósítása terén. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
14/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  a  Remény Szociális Alapszolgáltató Központ és a Csanyteleki Roma Önkormányzat Képviselő-testülete 

között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 
Vezetőjével a tárgyi együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény, a gyermekek védelméről szóló 1997. évi XXXI. törvényben  foglaltak 
betartására, mert az attól való eltérés az együttműködési megállapodás megszűnését vonja 
maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, 
figyelemmel az önkormányzat költségvetése korlátaira. 

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 



13 

 

- Mucsiné Mészáros Tímea a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Csanytelek, 
Kossuth u. 39. sz.) 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

h) 
 

Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete Csanyteleki Csoportja Vezetőjével 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel, civil szervezet rendezvényeihez 
anyagi támogatás nyújtása, együttműködés, rendezvény szervezése és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
15/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  a   Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete Csanyteleki Csoportja és a Csanyteleki Roma 

Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete 
Csanyteleki Csoportja Vezetőjével a tárgyi együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak 
megszűnéséig magára nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi 
együttműködési megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben, az egyesületi jogról, a 
közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. 
évi CLXXV.  törvényben foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az együttműködési 
megállapodás megszűnését vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, 
figyelemmel az önkormányzat költségvetése korlátaira. 
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Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Bakony Zoltánné a Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete Csanyteleki Csoportja 
Vezetője (Csanytelek, Volentér János tér 2. sz.) 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

i) 
 

Nyugdíjas Egyesület Csanyteleki csoportja Vezetőjével 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel, civil szervezet rendezvényeihez 
anyagi támogatás nyújtása, együttműködés, rendezvény szervezése és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
16/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  a  Nyugdíjas Egyesület Csanyteleki Csoportja és a Csanyteleki Roma Önkormányzat Képviselő-testülete 

között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 
mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Nyugdíjasok Egyesülete Csanyteleki Csoportja 
Vezetőjével a tárgyi együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben, az egyesületi jogról, a közhasznú jogállásról, valamint 
a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV.  törvényben 
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foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az együttműködési megállapodás megszűnését 
vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, 
figyelemmel az önkormányzat költségvetése korlátaira. 

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Bakony Zoltánné a Nyugdíjas Egyesület Csanyteleki Csoportja Vezetője (Csanytelek, Volentér 
János tér 2. sz.) 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
j) 
 

Nagycsaládosok Egyesülete Csanyteleki Tagszervezete Elnökével 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében hangsúlyozta az 
együttműködés fontosságát a pályázatokon való közös részvétel, civil szervezet rendezvényeihez 
anyagi támogatás nyújtása, együttműködés, rendezvény szervezése és annak megvalósítása terén. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
17/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  a  Nagycsaládosok Egyesülete Csanyteleki Csoportja és a Csanyteleki Roma Önkormányzat Képviselő-

testülete között létrejövő együttműködési megállapodás megkötésének jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt megállapodásban foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
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1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete ezen határozathoz 1. 

mellékletként csatolt tartalommal jóváhagyja a Nagycsaládosok  Egyesülete Csanyteleki Csoportja 
Vezetőjével a tárgyi együttműködési megállapodás kötését, amelynek hatályát annak megszűnéséig magára 
nézve kötelezőnek ismeri el. A Képviselő-testület kiköti, hogy a tárgyi együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása során mindkét fél köteles a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben, az egyesületi jogról, a közhasznú jogállásról, valamint 
a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV.  törvényben 
foglaltak betartására, mert az attól való eltérés az együttműködési megállapodás megszűnését 
vonja maga után.  

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Rostás 
László Elnök urat a tárgyi együttműködési megállapodás aláírására, az együttműködési 
megállapodásban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére, 
kötelezettségek vállalására a szervezeti és működési szabályzatban írt eljárásrend szerint, 
figyelemmel az önkormányzat költségvetése korlátaira. 

Végrehajtás határideje: folyamatos, legkésőbb 2016. október 31. 
Végrehajtásért felelős: Rostás László Elnök, megállapodás aláírásáért, 
 Kató Pálné jegyző, a tárgyi határozat jegyzőkönyvi kivonatként való 

megküldéséért, 
Beszámolás határideje: az együttműködési megállapodás aláírását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kopasz Imréné a Nagycsaládosok Egyesülete Csanyteleki Csoportja Vezetője 
(Csanytelek, Volentér János tér 2. sz.) 

- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

3.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  Roma kulturális rendezvény lebonyolításához anyagi támogatás nyújtása Rostás László elnök    

és arra irányuló szerződéskötés jóváhagyása jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztést szóbeli kiegészítést nem tett, kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
18/2016. (X. 18.) Rökt határozat 
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Tárgy:  Roma kulturális rendezvény  lebonyolításához szükséges közös költség viselésének vállalása és arra irányuló 

szerződéskötés jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi 
előterjesztésben foglaltakat és döntését az alábbiakban rögzíti. 
1.) A Képviselő-testület  - a Tiszasziget Cigány Nemzetiségi Önkormányzat és a Csanyteleki Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületei között létrejött együttműködési megállapodás 
5.)-6.) pontjában írtak  és  a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben 
foglaltak szerint eljárva -, jóváhagyja a Tiszasziget községben 2016. október 22. napján tartandó 
országos roma kulturális rendezvény lebonyolításához való hozzájárulásként, közös költség 
viselése címén 700.000.- Ft (azaz: Hétszázezer forint) összeg átutalását a 2. pontban megjelölt 
Kft számlájára. 

2.) A Képviselő-testület hozzájárul a Tiszasziget községben tartandó rendezvény lebonyolításával 
megbízott IDHIKOSZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft (Budapest, Budafoki u. 16. fsz.) – 
14280621-2-43 adószámú – vállalkozás ügyvezetőjével való szerződéskötéshez, az 1.) pontban 
meghatározott támogatási összeg 11735005-20557652 számlaszámra egy-összegben való 
átutalásához azzal a feltétellel, hogy a vállalkozó a közös költségek viseléséről számlát bocsát ki a 
Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat számára. 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Rostás László Elnök urat a határozat 1.) pontjában írt 
összegű anyagi támogatás átadásáról szóló,  a 2.) pontban írt vállalkozóval  szerződés kötésére, 
annak saját kezű aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére, továbbá kötelezi  az 
átutalt teljes összeg célnak megfelelő felhasználását bizonyító számla Csanyteleki Polgármesteri 
Hivatal számára való benyújtására. 

4.) A Képviselő-testület a rendezvény lebonyolítása közös költségéből  átvállalt  összeg pénzügyi 
fedezetét az önkormányzat 2016. évi költségvetése dologi kiadásai fedezetére rendelkezésre álló 
pénzügyi forrás terhére biztosítja. 

5.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2016. évi költségvetése szükségszerű módosítása beterjesztésére.  

Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos, legkésőbb 2016. október 20. (szerződés 
kötésére, támogatás átutalására), 

Végrehajtásért felelős:  Rostás László Elnök (a tárgyi szerződés aláírásáért, számla 
benyújtásáért), 

 Kató Pálné jegyző ezen határozat jegyzőkönyvi kivonata 
megküldéséért, költségvetés módosítása beterjesztéséért és  általa  
Tóth Józsefné irodavezető (szerződés szerinti összeg határidőben való 
átutalásáért)  

Beszámolás határideje:  szerződéskötést és a szerződés szerinti összeg átutalását követő soros 
ülésen 

 
Határozatról értesítést kapnak: 

- Kozák János Máté a Tiszasziget Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Tiszasziget, 
Rákóczi u. 2. sz.) 

- IDHIKOSZ Kereskedelmi és Szolgáltató Kft (Budapest, Budafoki u. 16. fsz.) 
Ügyvezetője (Tiszasziget) 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Képviselő-testület Tagjai 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár    
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Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 9 óra 05 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Rónai Enikő 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

Kató Pálné 
jegyző 


